PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

PERSHKRIMI Shenime 2014 2013
1. Shitjet neto 1 109,109,755 132,003,328
14 Shitje te perjashtuara -
2 Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit = &
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né )
proges
4. Materialet e konsumuara 2 (65,990,193) (98,096,368)
5. Kosto e punés 3 (3,986,555) (3,953,755)
6. Amortizimet dhe zhvlerésimet (9,339,542) (27,992,994)
7. Shpenzime té tjera 4 (30,427,157) (5,031,270)
8. Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) (109,743,447) (135,074,387)
;) Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) (633,692) (3,071,059)
10. Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - -
11. Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - =
« 1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 0.0 (58,161)
12.1. Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera financiare P
afatgjata
12.2. Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -
12.3. Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 84,147 (41,957)
13. Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare 5 84,147
(10441449 1412 2412 )
14. Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 10 (549,545) (100,118)
15. Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 5,443 180,949
16. Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) (554,988) 18,095
17, Elementét e pasqyrave té konsoliduara 162,854
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